



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.
19-300 Elk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl
www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 7

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/2482 / 4646 /23

Data: 21.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 4516 / 2023

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1, dot. Pakiet 7 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2, dot. Pakiet 7, poz. 1-2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną 3/8 koła okrągłą standardową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3, dot. Pakiet 7, pozycja 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 2 x 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4, dot. Pakiet 7, pozycja 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 2 x 13mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5, dot. Pakiet 16, pozycja 6 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniach kompresów znajdował się chemiczny wskaźnik sterylizacji.

Wskaźnik nie jest wymagany w zakresie wymogów zasadniczych dyrektywy 93/42 EWG załącznik 1, dotyczącej oznakowania wyrobów medycznych i stanowi informację dodatkową. Na opakowaniu wyrobu jałowego musi być podana metoda sterylizacji oraz data przydatności do użytku. Sterylizacja produktów, które chcemy zaoferować jest procesem podlegającym walidacji i każda seria jest poddawana badaniom na jałowość (SAL 10⁻⁶) co daje gwarancję przeprowadzenia prawidłowego procesu sterylizacji. Na opakowaniu kompresów znajduje się piktogram informujący o sterylności produktu.

Wprowadzony w SWZ wymóg uniemożliwia zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców (art. 7. Ust 1 Ustawa Prawo Zamówień Publicznych).

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu aby na opakowaniach kompresów znajdował się chemiczny wskaźnik sterylizacji.

PYTANIE nr 6, dot. Pakiet 16, pozycja 6 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu z marginesem ułatwiającym otwieranie min. 1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 7, dot. Pakiet 16, pozycja 7 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 25-45mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 8, dot. Pakiet 16, pozycja 8 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 40-65mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 9, dot. Pakiet 16, pozycja 9 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 50-95mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 10, dot. Pakiet 16, pozycja 10 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 80-140mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 11, dot. Pakiet 16, pozycja 7-10 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawy opatrunkowe o długości 10m w stanie relaksacji i 25 m w stanie rozciągniętym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 12, dot. Pakiet 16, pozycja 17 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości w górę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji nr 1 z dnia 21.11.2023r. Załącznika nr 3 do SWZ – Formularza Asortymentowo-Cenowego w zakresie Pakietu 16 poz. 17.

PYTANIE nr 13, dot. Pakiet 16, pozycja 19 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową o wymiarach 96 x 96 x 136 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 14, dot. Pakiet 16, pozycja 19 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną bawełnianą o wymiarach 96 x 96 x 130 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 15, dot. Pakiet 16, pozycja 20, 21 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opaski o rozciągliwości min. 150%?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 16, dot. Pakiet 16, pozycja 20 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 25g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 17, dot. Pakiet 16, pozycja 21 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 37g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 18, dot. Pakiet 16, pozycja 22 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 26g?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 19, dot. Pakiet 16, pozycja 23 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 5g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 20, dot. Pakiet 16, pozycja 25 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 14g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 21, dot. Pakiet 17, pozycja 1-4 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 22, dot. Pakiet 17, pozycja 1-4 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 23, dot. Pakiet 17, pozycja 1-4 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a' 1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 24, dot. Pakiet 17, pozycja 1-4 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opaski o czasie moczenia (aktywacji) około 5 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 25, dot. Pakiet 19, pozycja 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a' 10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, z przeliczeniem ilości w górę.

PYTANIE nr 26, dot. Pakiet 22, pozycja 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 27, dot. Pakiet 22, pozycja 4 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym o średnicy 5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 28, dot. Pakiet 22, pozycja 5 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 8x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 29, dot. Pakiet 23, pozycja 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opatrunek bez możliwości docinania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.**

Z poważaniem

